Lata de 200 a  300 grs. unidad 112 112  Unidades $ 40.025,87 $ 4.482.897,44

12
Fórmula de nutrición parenteral de 1800 a 2200 kcal.

unidad
752(BO'sa)

13
Fórmula de nutrición parenteral de 1300 a 1500 kcal.

unidad
352(Bolsa)

MONTO TOTAL OFERTADO $ 8.243.543,20

MONTO TOTAL OFERTADO SON Ocho millones doscientos cuarenta

y tres mil quinientos cuarenta y tres con 20/100

A los efectos del lmpuesto al Valor Agregado (!i[4), el INSTITUT0 se encuentra exento,

por lo  que la  ali'cuota  correspondiente a  dicho  impuesto  deberá  estar incluida  en  el

precio.

Aclaración:

En caso que existan ofértas de ambas opciones (distintas presentaciones), el criterio